;-E CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICANA

NOMINA DE EMPLEADOS

CORRESPONDIENTE A: ABRIL 2013

SERVICIOS CONTRATADOS
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
NOMBRE CARGO SULEDO BRUTO
GRISELDA RAMONA PEREZ ROSARIO CONSERIJE 11,000.00
LUIS FELIPE ELIAS BARQUET GOMEZ MENSAJERO 14,000.00
RAISA ELIZABETH CACERES PERALTA SECRETARIA 25,000.00
ROMULO EMMANUEL VALLEJO AUXILIAR COMUNICACIONES 25,000.00
JUANA EVANGELISTA ROSARIO JIMENEZ SECRETARIA 23,000.00
JAIME ALEXANDER RODRIGUEZ DE LOS SA ANALISTA I 40,000.00
CARLOS TOMAS DEL POZO DE LA ROSA ENCARGADO DEPARTAMENTO DE COM 125,000.00
ALEJANDRA POLONIA MORA MONTERO DIRECTOR (A) 125,000.00
RITA MIGUELINA TAVERAS PELAES AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) 30,000.00
SUBTOTAL 418,000.00
DESPACHO CONTRALOR GENERAL DE LA REPUBLICA.
PATRICIA EUGENIA ABREU ROSSO SECRETARIA EJECUTIVA 50,000.00
ALBERTO JOSE SIRI CHOFER 30,000.00
JAIME RODRIGUEZ CAMARERO DEL DESPACHO 25,000.00
WANDER FELIZ MARTINEZ MENSAJERO EXTERNO 20,000.00
JONATHAN ALEXANDER MARTINEZ TEJERA PARALEGAL 23,000.00
MAYELLIN AMELIA ROSADO MEDINA ASISTENTE CONTRALOR 125,000.00
MAXIMO VIDAL NICOLAS URENA MARQUEZ CONSERIJE 15,000.00
NAIROBY MARTE ORTIZ CONSERIJE 14,000.00
NELIA PAOLA MEDINA BUENO AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) 30,000.00
SUBTOTAL 332,000.00
DEPARTAMENTO JURIDICO
LUIS GERALDO GIUSEPPE STERLIN FERNA AUXILIAR LEGAL 20,000.00




JUAN CASTILLO SEVERINO

INDHIRA MASSIELL OLLER MARTINEZ
MIRIAN ALEXIS FELIZ MATOS

LUCIA M. ABREU SANCHEZ
SUBTOTAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
CAROLINA MENDEZ MARTE

ALICIA GOMEZ FERNANDEZ
SUBTOTAL

DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

ANNY DESSIREE TRINIDAD RODRIGUEZ
JENNIFER MILAGROS RODRIGUEZ MARTE
VANESSA DAMIAN RAMIREZ

PEDRO ALFREDO POLANCO VALENZUELA
KAROLINE TAYLOR VASQUEZ

HAMLERT HEBERTO CONTRERAS GOMEZ
EBIANN REYES GARCIA

JASON SOTO RIVAS

LUIS MANUEL TEZANOS CASTRO

FREDDY AUGUSTO MONTAS BORDAS
SUBTOTAL

FUNDACION ESCUELA NACIONAL DE CONTROL
RUTH DERCA ALTAGRACIA PRENSA GARCIA
MILADY MARTINEZ EVANGELISTA

FEDERICO ANTONIO JAQUEZ VALOY

YOKENNY MONTERO MONTERO

DANIEL AUGUSTO ACEVEDO JIMENEZ

JULIO CESAR ALCANTARA GARCIA

LILIANA MARGARITA VILLAR FERREIRAS
AMELIA MARIA JOHNSON GUTIERREZ
JACQUELINE ALTAGRACIA SANCHEZ SUZAN

ABOGADO (A)
ABOGADO (A) |
ABOGADO (A) Il
ASESOR(A) LEGAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
DIRECTOR (A) RECURSOS HUMANOS

PROGRAMADOR BASE DE DATOS
PROGRAMADOR

SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO

ANALISTA SISTEMAS

SOPORTE USUARIO

SOPORTE USUARIO

SOPORTE DE REDES

ANALISTA SISTEMAS INFORMATICO
DIRECTOR DE TECNOLOGIA DE LA

CONSERIJE

CONSERIE

ENCARGADO DE MAYORDOMIA
CONSERIE

MENSAJERO

COORDINADOR CAPACITACION Y DE
COORDINADOR (A) DE CAPACITACI
COORDINADOR ACADEMICO
COORDINADOR (A)

50,000.00
35,000.00
40,000.00
65,000.00
5 210,000.00

20,000.00
125,000.00
2 145,000.00

40,000.00
50,000.00
35,000.00
35,000.00
40,000.00
25,000.00
20,000.00
30,000.00
45,000.00
93,333.33
10 413,333.33

11,000.00
11,000.00
20,000.00
11,000.00
16,000.00
35,000.00
40,000.00
35,000.00
70,000.00



AMERICO DANTE MEJIA LAMA
SUBTOTAL

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

SANTIAGO ROSARIO DE LA CRUZ

KARLA MASSIEL PIMENTEL BAUTISTA

JOSE HENRIQUEZ CLASE

YOKAIRA DEL CARMEN RODRIGUEZ HIDALG
ANA KAREN LUNA PENA

BIENVENIDO ANTONIO VARGAS RESTITUYO
ELIZAUL VALDEZ CASANOVA

ALVIN RAFAEL PAEZ PRESBOT

WILLIS URENA PEREZ

AWILDA LORENZO TORRES

TONY BELTRE MORILLO

MARITZA PIMENTEL CASTILLO

SUBTOTAL

DIVISION DE SERVICIOS GENERALES
JULIO ALBERTO AQUINO ZORRILLA
ALBERTO ALEXANDER URIBE VELAZQUEZ
YOKASTA ANDREA DE JESUS DUVAL
RAFAEL GILBERTO FELIZ

MIGUEL ANTONIO CANELA CRUZ
RAMON GUZMAN DE LA ROSA

MARCOS ANTONIO DE LOS SANTOS
JOSE ARTURO ORTIZ PIMENTEL
SUBTOTAL

SECCION DE TRANSPORTACION
JOSE DEL CARMEN SUERO VICENTE
JOSE VLADIMIR MEJIA SANCHEZ
LUIS MARTE

ANDERSON PAREDES ROSARIO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ANALISTA |

AUXILIAR DE CONTABILIDAD
PINTOR

ASISTENTE ADMINISTRATIVA
RECEPCIONISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
ENCARGADO DE SUMINISTRO
CHOFER

CONSERIJE

ENCARGADO DE MAYORDOMIA
SUB DIRECTOR ADM. FINANCIERO

ENCARGADO DE SERVICIOS GENERA
COORDINADOR (A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AYUDANTE MANTENIMIENTO
ENCARGADO (A) DIVISION SERVIC
MENSAJERO INTERNO

MECANICO

ENCARGADO (A) DIVISION SERVIC

AUXILIAR TRANSPORTACION
CHOFER |

SUB ENCARGADO

ENCARGADO DE TRANSPORTACION (

100,000.00
10 349,000.00

35,000.00
23,000.00
18,000.00
40,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
40,000.00
18,000.00
11,000.00
35,000.00
75,000.00
12 355,000.00

30,000.00

35,000.00

20,000.00

12,221.63

5,333.33

16,000.00

25,000.00

80,000.00

8 223,554.96

15,000.00
16,000.00
40,000.00
50,000.00



WILQUIN EMILIO MELO
SUBTOTAL

SECCION DE MAYORDOMIA
RAFAEL PEREZ MELENDEZ
SUBTOTAL

DIVISION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO

ERICK SECUNDINO PEREZ TERRERO
JONATHAN ALEXIS JIMENEZ JIMENEZ
JOSE APOLINAR CEPEDA DE LA CRUZ
SUBTOTAL

DIRECCION DE AUDITORIA TECNICA

RAMON EMILIO CASTILLO HERNANDEZ

LUIS RAFAEL DIAZ LLUBERES
LORANNIS RAMIREZ VALERIO
RONALD AMAURYS MEDINA MEDINA
ANGELA ISABEL RONDON BELLO
SUBTOTAL

DIRECCION DE REVISION Y ANALISIS DE GASTOS

RAFAEL DAVID COLON RODRIGUEZ
ESTEFANNY CAMINERO ALMONTE

VIRDA ELUPINA DIAZ FERNANDEZ DE DE

ROCIO CAROLINA SANTOS SILFA
JAIME DARIO SANTIAGO CEPEDA
SUBTOTAL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PERSONALES, CIVILES, POLICIALES Y

SALVADOR SANEAUX GUZMAN

SUSANA YIMALBA SANTANA PANIAGUA

SUBTOTAL

ASISTENTE

CONSERIJE

MENSAJERO EXTERNO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
ENCARGADO SECCION ARCHIVO Y C

AUXILIAR AUDITORIA

AUDITOR

AUDITOR INGENIERIA Y ARQUITEC
AUDITOR TECNICO

AUDITOR TECNICO

ANALISTA |
SECRETARIA
ANALISTA I
ANALISTA |
CHOFERII

ENCARGADO DE SERVICIOS PERSON
SECRETARIA

35,000.00
156,000.00

11,000.00
11,000.00

15,000.00
18,000.00
50,000.00
83,000.00

23,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
163,000.00

35,000.00
23,000.00
40,000.00
35,000.00
18,000.00
151,000.00

70,000.00
23,000.00
93,000.00



DIVISION DE CERTIFICACIONES DE CARGOS
ALTAGRACIA YOMAIRA RAMIREZ FELIZ
EDGAR ABEL FELIZ ORTIZ

SUBTOTAL

DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA GUBERNAMENTAL

EVERSON ENMANUEL SANCHEZ GOMEZ
OFELIA ALTAGRACIA MATOS ALEMAR DE T
SANDY ABRAHAN BAUTISTA RODRIGUEZ
CARLOS JOSE MORENO

RAIDIRIS MARTINEZ MORONTA

RAFAEL DE LEON

LORENZO ADNER MARTINEZ FERNANDEZ
RADHAMES EDUARDO REYNOSO PEREZ
WENDY ALTAGRACIA TAVAREZ BONILLA
ZENOBIO ORLANDO VENTURA JIMENEZ
COLOMBINA COLON SANCHEZ

YSABEL MORONTA GARCIA

ANA MELISA GOMEZ AMARANTE

STALIN SANCHEZ DE CASTRO

REY RUBEN DEL ORBE LIRIANO

EDGAR IVAN CASTILLO RIVAS

RICARDO ANTONIO DIAZ PEREZ
EDICKSON MARTINEZ RODRIGUEZ
NIURKA MARILIN MEJIA MEJIA

YOKASTA ALEXANDRA TAPIA MARTINEZ
NANCY JACKELINE UBRI PUJOLS

OTTO CLEMENTE JIMENEZ

RUBEN DARIO MIRANDA ENCARNACION
GABRIEL PINA PEREZ

RAMON MEJIA LOPEZ

YSMAEL ENRIQUE DEVERS VALENTIN
DOMINGO ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ
GUSTAVO ADOLFO JIMENEZ SANTANA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
SOPORTE USUARIO

AUDITOR LEGAL

AUDITOR I

AUXILIAR LEGAL

AUDITOR LEGAL

ANALISTA

AUDITOR |

AUDITOR |

AUDITOR |

AUDITOR |

AUDITOR |

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUDITOR |

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUDITOR |

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUDITOR |

AUDITOR |

AUXILIAR AUDITORIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUDITOR I

AUXILIAR AUDITORIA
AUDITOR Il

AUXILIAR AUDITORIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUDITOR |

15,000.00
20,000.00
35,000.00

35,000.00
50,000.00
23,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
20,000.00
35,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
35,000.00
20,000.00
20,000.00
35,000.00
35,000.00
23,000.00
20,000.00
40,000.00
23,000.00
50,000.00
23,000.00
20,000.00
35,000.00



PAOLA SOTO REYES

JOSE RAMON REYES

EMILIA LUISANA CORDERO PICHARDO
KEURYS KATIUSCA MEDINA PIMENTEL
ANGELA MARIA TEJADA CONCEPCION
MARLENE SCARLET BONIFACIO SUAREZ
JOEL DAVID ORTEGA JAQUEZ

HILARIA PEGUERO DE LOS SANTOS
MILAGROS BEATRIZ MARTINEZ DIAZ
JOSE LUIS MORA MATEO

RAFAEL RODRIGUEZ ALBURQUERQUE
IVELISSE DE LOS SANTOS RODRIGUEZ DE
ANA SOFIA BOYER

EVANGELINA SANCHEZ ADAMES
WILLIAM HILARIO VASQUEZ

ADELAIDA ALTAGRACIA OZUNA CEDENO
CARLOS AUGUSTO GRANO DE ORO MEDINA
RUQUEILY CAROLINE PLATA FELIZ
YESENIA ARAUJO MARTINEZ

MARLEN PENA DE LA ROSA

CARMEN MANNOLIA BAUTISTA COLON
LUIS SAMUEL THEN MICHEL

LUIS ALBERTO VELASQUEZ FLORIAN
JOSE ANTONIO SANTOS BAEZ

MARIA CANDIDA REYNOSO MENDOZA
RAFAEL RADHAMES BATISTA PENA
DIMAS ANTONIO PAREDES DOMINGUEZ
ADELA CASTILLO SEGURA

MAGDALENA BAEZ CEPEDA

JORGE RAUL GOMEZ BALBUENA
ARMANDO ANTONIO VICTORIA REYNA
FRANCIS ERNESTO NAVARRO PLATA
TEOLIDO MATEO CALDERON

WASCAR GEOBANNY RODRIGUEZ PUJOL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUDITOR |

RECEPCIONISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUXILIAR AUDITORIA
AUDITOR |

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUDITOR |

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUDITORI

AUDITOR Il

AUDITOR |

AUDITOR LEGAL

AUDITORI

AUDITOR |

AUDITOR |

CHOFER

AUDITOR |

AUDITOR LEGAL

AUDITORII

COORDINADOR AUDITORIA
AUXILIAR AUDITORIA
AUDITOR |

AUDITORII

AUDITOR |

ENCARGADO UNIDAD DE AUDITORIA
DIRECTOR DE AUDITORIA
AUDITORII

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
ENCARGADO DE UNIDAD
AUDITOR LEGAL

AUDITOR I

AUDITOR LEGAL

20,000.00
35,000.00
20,000.00
20,000.00
23,000.00
35,000.00
20,000.00
35,000.00
20,000.00
40,000.00
50,000.00
35,000.00
40,000.00
40,000.00
35,000.00
35,000.00
20,000.00
35,000.00
35,000.00
40,000.00
50,000.00
23,000.00
35,000.00
40,000.00
35,000.00
60,000.00
150,000.00
40,000.00
23,000.00
23,000.00
60,000.00
35,000.00
40,000.00
35,000.00



LUIS MANUEL URENA PENA AUDITOR LEGAL 35,000.00

KENYA ARACELIS MERCEDES HERNANDEZ AUDITORI 40,000.00
PURA CONCEPCION ASTACIO FELIZ SECRETARIA 25,000.00
LORENZA DEL CARMEN VELOZ MEDINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) 23,000.00
ANGEL DE JESUS GONZALEZ CASTILLO AUDITOR | 35,000.00
ROSA MARIA ABREU ABREU AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) 23,000.00
CESAR DIONICIO ROSADO POLANCO ASESOR 125,000.00
SUBTOTAL 69 2,435,000.00

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- SEOPC

AMELIA ZABALA MERAN AUDITOR | 35,000.00
YIRA MARIA PORTES MARTINEZ AUDITOR | 35,000.00
SUBTOTAL 2 70,000.00

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- SEREX
FELIX ALBERTO RIVERA CABRERA AUXILIAR AUDITORIA 23,000.00
SUBTOTAL 1 23,000.00

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- SEMARENA

JENNY RAFAELA MATOS PEREZ AUDITOR | 35,000.00
TAIDE FREDESVINDA RAMOS BREA AUDITOR I 40,000.00
MARTIN NUNEZ DE LA CRUZ AUDITOR I 50,000.00
LEIVYS MERCEDES SANTOS ROSARIO AUDITOR | 35,000.00
AURORA MARIA ROMERO CIPION AUDITOR | 35,000.00
SUBTOTAL 5 195,000.00

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- SEC
SANTA RAMONA RAPOZO VASQUEZ AUDITOR | 35,000.00
SUBTOTAL 1 35,000.00

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- OISOE
WALLY RAFAEL DE AZA AUXILIAR AUDITORIA 23,000.00
SUBTOTAL 1 23,000.00



UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- JBN

YOVANNY ALFONSO FELIZ ROA ENCARGADO UNIDAD DE AUDITORIA 60,000.00
FRANCIS FIDEL GRACIANO SARMIENTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) 26,000.00
SUBTOTAL 2 86,000.00

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- EMBELLECIMIENTO URBANO
RAQUEL ANGELITA DIAZ LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) 20,000.00
SUBTOTAL 1 20,000.00

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- SEE

BENIGNO APOLINAR DE LA ROSA ABREU AUDITOR I 50,000.00
OLGA EMILIA PEREZ ESPINOSA AUDITOR Il 50,000.00
SUBTOTAL 2 100,000.00

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- DEPRIDAM

ELENA MARIA BAEZ POLANCO AUDITOR | 35,000.00
CESAR AUGUSTO OROZCO DOMINGUEZ AUDITOR | 35,000.00
JOSE RAFAEL SANCHEZ CANAHUATE AUDITOR | 35,000.00
SUBTOTAL 3 105,000.00

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- HOSP. GRAL. MARC. VELEZ
JOSE PENA BATISTA ENCARGADO DE UNIDAD 60,000.00
SUBTOTAL 1 60,000.00

DEPARTAMENTO DE AUDITORIA LEGAL

ENERCIDA MERCEDES DIAZ ABOGADO (A) | 35,000.00
JORGE ENMANUEL FERRERAS MEDINA AUDITOR LEGAL 35,000.00
BICALLYS PENA LARA AUDITOR LEGAL 35,000.00
PAMELA TORRES SALCEDO AUDITOR LEGAL 35,000.00
WILSON ZABALA DE LOS SANTOS AUDITOR LEGAL 35,000.00
RAMONA FIGUEROA LANTIGUA AUDITOR LEGAL 35,000.00
NIDIA MEJIA MEJIA AUDITOR LEGAL 35,000.00

JOSE OLEGARIO ALVARADO MENDOZA AUDITOR LEGAL 35,000.00



SUBTOTAL

DIRECCION DE AUDITORIAS ESPECIALES
LOURDES ALBA RUIZ PENA

HEIDY MAITE OROZCO CORDERO

ELIAS MARMOL MEDRANO

JULIO CESAR VALDEZ FAMILIA
SUBTOTAL

DEPARTAMENTO DE AYUNTAMIENTOS
GIANNA IVONE CUEVAS PEREZ
SUBTOTAL

TOTAL POR PROGRAMACION

TOTAL GENERAL

AUDITOR |

AUDITOR |

AUDITOR LEGAL

DIRECTOR DE AUDITORIAS ESPECI

DIGITADOR (A)

8 280,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

125,000.00

4 230,000.00

20,000.00

1 20,000.00

189 6,819,888.29

189 6,819,888.29



	servicios

